

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی

در گذشت حجت‌الاسلام پور محمدی

حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر حکیم انقلاب اسلامی با صدور پیامی، درگذشت روحانی مبارز، پارسا و مردمی حجت‌الاسلام آقای حاج‌شیخ عباس پورمحمدی‌رفسنجانی را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم‌الله الرحمن الرحیم

با اندوه و تأسف خیر درگذشت روحانی مبارز و پارسا و مردمی، رفیق صمیمی و قدیمی جناب حجت‌الاسلام آقای حاج‌شیخ عباس پورمحمدی‌رفسنجانی را دریافت کردم. زندگی سراسر تلاش و خدمت همراه با اخلاص و سلامت نفس و بی‌اعتنایی به جلوه‌ها و زخارف مادی، خصوصیت برجسته این روحانی که‌نظیر در همه دوران‌های حیات او است. در دوران اختناق طاقت‌ور، با شجاعت و صراحت، پرچم نام و راه امام راحل را بر دوش داشت و در دوران نظام مقدس جمهوری اسلامی، پیشرو خدمات‌رسانی به محرومان و اقدام‌های فرهنگی و اجتماعی در گستره‌ای وسیع بود. در همه دوران‌ها هرگز از مردم و بویژه طبقات محروم جدا نشد و هرگز جزه راه خدا نیپمود. رحمت و غفران الهی شامل حال او باد.

به خاندان مکرم، همسر گرامی و فرزندان و دیگر بازماندگان و همه دوستان‌دارن و آشنایان ایشان صمیمانه تسلیت عرض می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

۲۵ آبان ۱۳۹۵

بیش از ۱۰ مدیر دوتابعیتی منافع کشور را به خطر انداخته‌اند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی گفت: طی ۲ سال گذشته بیش از ۱۰ نفر از مدیران دوتابعیتی

منافع کشور را به خطر انداخته‌اند. به گزارش خبرگزاری صدوسیم، حسینعلی حاجی‌دلیگانی در برنامه گفت‌وگوی ۱۸۳۰ شبکه خبر، با اشاره به موافقت مجلس با تحقیق و تفحص از مدیران ارشد و مسؤولان دوتابعیتی کشور، افزود: این افراد در سطح مدیران و تصمیم‌سازان کشور تاکنون خطرها و زیان‌های جبران‌ناپذیری برای کشور بار آورده‌اند. نماینده مجلس از خاوری مدیرعامل سابق بانک ملی ایران، سیروس نامری عضو تیم مذاکره کننده هسته‌ای در دولت اصلاحات، دری‌اصفهانی عضو کمیته اقتصادی، پولی و بانکی دولت یازدهم که مدال افتخار نیز دریافت کرد و نیز فردی که در تیم حقوقی مذاکرات هسته‌ای بود و اکنون فراری است، به عنوان نمونه‌هایی از افراد دوتابعیتی در کشور نام برد که خسارت‌های جبران‌ناپذیری به نظام و مردم زده‌اند. وی در این زمینه افزود: با بررسی‌هایی که انجام داده‌ام طی ۲ سال گذشته بیش از ۱۰ نفر از این‌ها در سطح مدیران و تصمیم‌سازان کشور نفوذ کرده و منافع ملت را به مخاطره انداخته و کشور را به بیگانه‌گان فروخته‌اند.

اعلام آمادگی صدها خبرنگار و فعال رسانه‌ای برای اعزام به سوریه

جمعی از شخصیت‌ها و فعالان رسانه‌ای ضمن تبریک و تسلیت شهادت محسن خزائی در بیانیه‌ای آمادگی خود را برای اعزام به سوریه برای به تصویر کشیدن مجاهدت‌ها و رشادت‌های جبهه مقاومت و مدافعان حریم اسلام و انسایت اعلام کردند. خبرنگاران پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر انقلاب، مرکز رسانه قوه‌قضائیه، سازمان فضای مجازی سراج، روزنامه‌های کیهان، «وطن‌امروز»، صبح صادق، قدس، جوان و خبرگزاری‌های فارس، تسنیم، مهر، میزان، رجا، تسنیم، جهان‌نیوز، دانا، دفاع‌مقدس، اقتصاد‌تایمز، مخلصین، آخرین خبر و فناوری و نوآوری در این بیانیه با تأکید بر اینکه تحولات منطقه پر آتش غرب آسیا، نتیجه شعدب‌بازی و سحر رسانه‌ای غرب به عنوان اصلی‌ترین حلیان تروریسم است، آورد‌ه‌اند: «در چنین میدان نبردی، اجر آنانی که از پشت میزهای روزمرگی تحریریه‌ها و مقابل دوربین‌های بی‌رمق استودیوها خود را نجات داده و وارد این میدان نبرد نابرابر می‌شوند دوچندان است. این روزها جامعه رسانه‌ای کشور داغدار و البته مفتخر بر وجهه‌های شادمانه‌اش است. در میان این بیابانه آمده خود نشان داد به آنچه می‌گوید و گزارش می‌کند چنان ایمانی راسخ دارد که از بذل جان خویش نیز دریغ و پروایی ندارد.» در پایان این بیانیه آمده است: «ما روزنامه‌نگاران، خبرنگاران و اهالی رسانه ضمن تبریک و تسلیت شهادت این راوی صادق، ضمن تجدید عهد با آرمان‌های حضرت امام(ره) و انقلاب و اعلام تعبیت از مقام معظم رهبری، آمادگی خود را برای اعزام به سوریه برای به تصویر کشیدن مجاهدت‌ها و رشادت‌های جبهه مقاومت و مدافعان حریم اسلام و انسایت اعلام می‌کنیم.»

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم استان اصفهان با اشاره به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ایالات‌متحده:

هر دو حزب آمریکا «شر» هستند



گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله

العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم

انقلاب اسلامی صبح دیروز

چهارشنبه- در دیدار هزاران نفر از

مردم اصفهان، استان اصفهان را استان

«شهادت و پیشگامی»، «استقامت و

ایستادگی»، «علم و فرهنگ»، «دین

و ولایت» و «کار و ابتکار» خواندند

و با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی

ایران هیچ قضاوتی درباره انتخابات

ریاست‌جمهوری آمریکا ندارد و همواره

از ۲ حزب مطرح این کشور، شاهد

دشمنی بوده است، گفتند: امروز

مهم‌ترین نیاز کشور بویژه برای نخبگان

و مسؤولان کشور، «بصیرت سیاسی و

حفظ

روحیه و جهت‌گیری انقلابی»، «اقدام

و عمل در عرصه اقتصاد مقاومتی»،

«ادامه پرشتاب مسیر رشد علمی»،

«اتحاد و انسجام ملی» و «حفظ

استحکام روحی و درونی» است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام

رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار که در ایام

سالگرد حماسه مردم اصفهان در تشییع ۳۷۰ شهید

عملیات محرم در روز ۲۵ آبان سال ۶۱ برگزار شد،

یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های بارز مردم استان اصفهان

را روحیه «شهادت‌طلبی» و «ایستادگی» دانستند و با

تأکید بر لزوم شناخت طراحی دشمن در هر مقطعی

و پرهیز از وادادگی در مقابل او، افزودند: ایستادگی بر

اصول انقلاب اسلامی یکی از نیازهای مهم امروز است

و اصول انقلاب همان مبانی و شاخص‌های مطرح

شده در بیانات امام(ره) و وصیتنامه ایشان است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با توصیه مجدد به جوانان

برای مطالعه گفتارها و وصیتنامه امام(ره) به عنوان

نقشه راه حرکت نظام اسلامی خاطرنشان کردند: آن

امام که دنیا را تکان داد، مجسم در همین گفتارها و

وصیتنامه است و نمی‌توان امام(ره) را بر خلاف آنچه

که بود، معنا و تأویل کرد. ایشان تنها راه‌حل مشکلات

کشور و جبران عقب‌ماندگی‌ها و رسیدن به عزت و

رفاه و پیشرفت مادی و معنوی و اخلاقی و فرهنگی را

ایستادگی بر اصول انقلاب اسلامی دانستند و گفتند:

از لحاظ عملی نیز باید روی استحکام درونی کشور

بویژه در بخش اقتصاد تمرکز و اقدام جدی شود. رهبر

انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: دشمن، اقتصاد را

نشانه گرفته، زیرا تصور می‌کند اقتصاد نقطه ضعف

کشور است و بر همین اساس بر «اقتصاد مقاومتی؛

اقدام و عمل» تأکید شده است و مسؤولان باید

«اقدام و عمل» و شاخصه‌های آن را جلوی چشم

مردم قرار دهند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «بصیرت

سیاسی» را یکی دیگر از نیازهای ضروری بویژه در

میان نخبگان خواندند و تأکید کردند، نبود بصیرت

موجب می‌شود انسان مجذوب مواردی شود که

واقعاً جاذبه ندارند، همانند عده‌ای که مجذوب

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم استان اصفهان با اشاره به نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ایالات‌متحده:

هر دو حزب آمریکا «شر» هستند

کشیدند

رهبر انقلاب اسلامی کمرنگ کردن و به فراموشی سپردن نقاط برجسته و غرور‌آفرین تاریخ انقلاب را از اهداف اصلی تهاجم دشمنان دانستند و خاطرنشان کردند: حرکت حماسی و پرشور مردم اصفهان هرگز نباید به فراموشی سپرده شود. ایشان اصفهان را شهر «علم، دین، ولایت، کار و ابتکار، هنر و فرهنگ و شهادت» خواندند و افزودند: مردم استان اصفهان در فداکاری و ایثار برای کشور و دین خدا پیشگام و پیشقدم بوده‌اند و شهیدان بزرگ و نام‌آوری همچون آیت‌الله بهشتی، همت، خرازی، کاظمی و ردانی‌پور از این منطقه برخاسته‌اند که هر یک همچون مشعلی فرروزان، راه ملت را روشن می‌کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «گشاده‌دستی در انفاق مال

در راه خدا و خیرات عمومی» و «صرفه‌جویی در زندگی معمولی و شخصی» را از دیگر خصوصیات خوب و ممتاز مردم اصفهان برشمردند. رهبر انقلاب اسلامی همچنین به راهپیمایی اربعین اشاره و آن را سرمایه‌ای ارزشمند خواندند و افزودند: این حرکت عظیم و میلیون‌ی میان نجف و کربلا و این شور و شوق و حرکت، حتی اگر با خطر همراه باشد، همواره در دل مردم و جوانان ما موج می‌زند و این سرمایه را باید حفظ کرد، زیرا ضامن بقای کشور است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنان خود تأکید کردند: آینده کشور به مراتب بهتر از امروز خواهد بود و به فضل الهی و به برکت اسلام و انقلاب، ملت ایران بر همه مشکلات فائق خواهد آمد و پیش خواهد رفت. پیش از بیانات رهبر انقلاب اسلامی، آیت‌الله طباطبائی‌زاد نماینده ولی فقیه و امام‌جمعه اصفهان با گرامیاداشت ۲۵ آبان‌ماه سالروز تشییع ۳۷۰ شهید عملیات محرم، گفت: مردم مقاوم و مؤمن استان اصفهان مطیع دین اسلام بوده و با همه توان آماده خدمت در راه انقلاب اسلامی هستند. وی با اشاره به قابلیت‌های استان اصفهان در حوزه‌های اقتصادی و صنعتی، خاطرنشان کرد: مردم استان اصفهان فعالیت‌های زیادی برای تحقق اقتصاد مقاومتی انجام داده‌اند و این استان قابلیت الگو شدن در این عرصه را دارد.

■ **دیدار مسؤولان و شخصیت‌های استان اصفهان با رهبر انقلاب**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله‌العظمی سیدعلی خامنه‌ای، رهبر انقلاب، پیش از آغاز دیدار مردم اصفهان، در جلسه‌ای کوتاه با نماینده ولی فقیه، استاندار و برخی علما و روحانیون برجسته، شخصیت‌های سیاسی و نظامی و مسؤولان قبلی و فعلی استان اصفهان دیدار کردند.

مجلس نمایندگان آمریکا با ۴۱۹ رأی موافق و یک رأی مخالف قانون تحریم‌های ISA علیه ایران را برای ۱۰ سال دیگر تمدید کرد

بر جرم لگدمال شد

دبیر شورا یعالی امنیت ملی: تمدید تحریم ISA به منزله لگد زن به برجام است

سه‌شنبه‌شب، علی شمخانی، دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران تمدید این تحریم‌ها در شرایط

پس‌برجام را لگد زن به برجام خواند و گفت: در صورت نقض توافق وین از سوی طرف مقابل، بسته

اقدامات فنی پیش‌بینی شده به عنوان پاسخ به سرعت اعمال می‌شود. نماینده‌مقام معظم رهبری

دبیر شورای‌عالی امنیت ملی در نخستین اجلاس‌یه ملی ۴۰۰ شهید استان گلستان با اشاره به برخی

اظهارات درباره احتمال تمدید تحریم‌های آمریکا علیه ایران موسوم به ایسا(ISA) گفت: اگرچه

کشور ما از ابتدا با تحریم‌های ظالمانه آمریکا روبرو بوده و نتیجه آن نیز پیشرفت‌های فراوان

در عرصه‌های علمی، صنعتی و نظامی بوده است اما تمدید تحریم‌ها در شرایط پس‌برجام به نوعی

لگد زن به توافق برجام است. وی تصریح کرد: تمام ناظران بین‌المللی و کشورها بر صحت اجرای تعهدات ایران در برجام اذعان دارند و در صورت نقض برجام از سوی طرف مقابل، بسته اقدامات

فنی پیش‌بینی شده به عنوان پاسخ به سرعت اعمال خواهد شد.

■ **تمدید داماتو نشان داد معتمدان به آمریکا خوش خیالند**

سیدحسین نقوی‌حسینی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی معتقد است تمدید ۱۰ ساله تحریم‌های ایران نشان داد معتمدان به آمریکا خوش خیال هستند. سخنگوی امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره

به مصوبه اخیر مجلس نمایندگان آمریکا مبنی بر تمدید ۱۰ ساله تحریم‌های ایران، به تسنیم گفت: این مساله نشان‌دهنده اوج بدعهدی آمریکایی‌هاست که ضرورت دارد دولتمردان و

آمریکایی‌ها حتی اگر بخواهند تحریم‌های ISA را مجدداً وضع کنند، باید تحریم‌های مشخصا هسته‌ای را از متن خارج کنند؛ اقدامی که در مصوبه مجلس نمایندگان آمریکا رخ نداده است.

ماده ۲۶ برجام صراحتاً عدم اعمال هرگونه تحریم هسته‌ای علیه ایران را تعهد داده است. در ماده ۲۶ برجام آمده است:

The U.S. Administration, Acting Consistent With The Respective Roles Of The President And The Congress, Will Refrain From Imposing New Nuclear-Related Sanctions.

با این حال اما مصوبه مجلس نمایندگان آمریکا بدون تصحیح قانون داماتو، رسماً تحریم‌های هسته‌ای علیه ایران را تمدید کرده است و این خلاف برجام است.

براساس بند B از بخش ۱۳ (Sec.13) قانون تحریم‌های ایران (ISA)، این قانون در روز ۳۱ دسامبر ۲۰۱۶ یعنی آخرین روز کاری اوباما در کاخ سفید ملغی (Sunset) می‌شود. آمریکایی‌ها اما تصمیم گرفته‌اند این قانون را مجدداً برای ۱۰ سال دیگر وضع کنند. از آنجا که این قانون شامل تحریم‌های هسته‌ای نیز هست، طبق نص صریح بند ۲۶ برجام، آمریکایی‌ها حتی اگر بخواهند تحریم‌های ISA را مجدداً وضع کنند، باید تحریم‌های مشخصا هسته‌ای را از متن خارج کنند اما این کار را نکرده‌اند و در واقع برخلاف برجام، در حال وضع تحریم‌های جدید هسته‌ای هستند.

■ **شمخانی: لگد زن به برجام است**

تصویب تمدید تحریم‌های داماتو علیه ایران در مجلس نمایندگان آمریکا در حالی است که

اغراض خاص سیاسی پشت قطعنامه حقوق بشری مجمع عمومی علیه ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه واکتسش به تصویب قطعنامه حقوق‌بشری علیه

کشورمان در کمیته سوم

مجمع عمومی سازمان

ملل متحد گفت: «جمهوری اسلامی ایران

قطعنامه وضعیت حقوق‌بشر در ایران که در

هفتاد و یکمین اجلاس مجمع عمومی سازمان

ملل متحد توسط کانادا و سایر همبانیان آن

کشور تهیه شده است را مردود و غیرقابل قبول

می‌داند. متأسفانه این قطعنامه بدون در نظر

داشتن واقعیت‌های جمهوری اسلامی ایران،

صرفاً مبتنی بر تگرشی گزینشی، مقابله‌جویانه

و تنها با اهداف خاص سیاسی تدوین و تصویب

شده است.» بهرام قاسمی ضمن محکوم

کردن سوءاستفاده برخی کشورها از مساله

«حقوق‌بشر» گفت: «جمهوری اسلامی ایران

هر گونه استفاده ابزاری و سیاسی از موضوع

حقوق‌بشر توسط کشورهای غربی علیه

کشورهای مستقل جهان را مردود و محکوم

می‌داند. وی افزود: سازوکارهای حقوق‌بشری

سازمان ملل متحد نباید دستمایه‌ای برای

بازی‌های سیاسی قدرت‌های بزرگ و

خصوصت‌های برخی کشورها نسبت به سایر

جوامع قرار بگیرد.» وی درباره برخی حامیان

و باتیان این قطعنامه نیز اظهار داشت: «طنز

تلخ تاریخی موجود در این قطعنامه، همسویی

رژیم صهیونیستی، رژیم سعودی و تعداد

کم‌شماری از کشورهای عاری از دموکراسی و

آزادی در منطقه است که حامیان و مروجان

اصلی تروریسم، خشونت و افراطی‌گری هستند.

این همسویی و همسانی خود نیز به تنهایی

دلیلی بر ناموجه و نامشروع بودن قطعنامه

یادشده است.»

■ ■ ■

آیت‌الله مددوحی با اشاره به تاسیس دفتر اتحادیه اروپایی در ایران:

تجربه شده را دوباره تجربه کردن غلط است

عضو جامعه مدرسین قم با اشاره به تلاش کشورهای اروپایی برای تاسیس دفتر اتحادیه اروپایی در تهران گفت: ما تاکنون از این کشورها خبری ندیده‌ایم و هر وقت که اینها دور هم جمع شدند نه تنها به ما کمک نمی‌کردند، بلکه علیه ما کنفرانس تشکیل دادند و علیه مسائل فرهنگی، اقتصادی و اعتقادی ما موضع گرفتند. آیت‌الله حسن مددوحی در گفت‌وگو با میزان افزود: ما درباره عملکرد اتحادیه اروپایی در کشورمان تجربه زیادی داریم و تجربه شده را دوباره تجربه کردن غلط است. وی با تأکید بر اینکه اینها دلشنان برای ما نوشته است و دشمنان ما هستند، بیان داشت: جای تعجب است از کسانی که هوس می‌کنند اینها را به ایران راه بدهند، چون اینها وضعیت خیلی کثیف و آلوده‌ای دارند. مددوحی خاطرنشان کرد: امکان ندارد اینها رفتار گذشته‌شان را تغییر داده باشند. وی افزود: اگر اینها قائل به حقوق بشر باشند داعش به راه نمی‌اندازند و اقدام به اداره آن نمی‌کنند. عضو جامعه مدرسین تأکید کرد: حقوق بشر برای اروپا مفهوم ندارد، چون در آنجا حقوق بشری وجود ندارد.

رونمایی از بلگرد ملی صبا و تانک

پیشرفته بومی کرار در آینده نزدیک

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در جریان بازدید از هشتمین نمایشگاه بین‌المللی هوایی و هوانوردی ایران در جزیره کیش اعلام کرد: بلگرد ملی صبا ۲۴۸ و تانک پیشرفته

بومی کرار در آینده نزدیک رونمایی می‌شود.

سردار دهقان با بیان اینکه همه مراحل طراحی و ساخت این دو دستاورد ارزشمند ملی با همت بلند دانشمندان و متخصصان افتخارآفرین

وزارت دفاع و با همکاری و مشارکت فعال مراکز علمی-تحقیقاتی کشور و شرکت‌های

دانش‌پنین طراحی و ساخته شده است، تصریح کرد: با وجود گشایش‌هایی که در

دوران پس‌برجام ایجاد شده است، وزارت دفاع و سازمان‌های وابسته به این وزارتخانه همچنان

با نکه به توان و استعداد بومی کشور در

حال طراحی، ساخت و تولید نیازمندی‌های

نیروهای مسلح و کمک به توسعه ملی هستند

و با فعالسازی توان و ظرفیت شرکت‌های

دانش‌بنیان، مسیر پیشرفت کشور را با کمترین

وابستگی به خارج از مرزها دنبال می‌کنند.وزیر

دفاع با بیان اینکه توانمندی‌های بسیار بالایی

در حوزه‌های مختلف صنعتی و فناوری‌های

پیشرفته بویژه در حوزه هوایی و هوافضا در

کشور وجود دارد، تأکید کرد: با رویکرد اقتصاد

مقاومتی و بهره‌گیری از شبکه گسترده همکاران

در بخش غیردولتی قادریم همه نیازهای کشور

را در این حوزه طراحی و تولید کنیم.